(様式第１号)
出会い応援団登録申込書

[bookmark: _GoBack]　　年   月    日

愛知県福祉局子育て支援課長   殿

申込者　団体名
な
代表者氏名

「あいち結婚サポート事業」の趣旨に賛同して、下記のとおり「出会い応援団」への登録を申込みます。なお、登録の上は、「あいち結婚サポート事業実施要綱」を遵守します。
記
１　団体情報
	アカウント
	（半角英数・ハイフン、20文字以下）

	初期パスワード
	（半角英数・ハイフン、8文字以上20文字以下）

	団体名

	フ リ ガ ナ

	代表者氏名

	所在地
	（〒　　-     ）

	ホームページURL

	業種

	従業員数

	男女比
	　　　　　　：

	設立年月日
	西暦　　　　年　　　月　　　日

２　担当者情報
	所属

	フ リ ガ ナ

	担当者氏名

	電話番号
	-   -

	FAX

	メールアドレス

３　自己チェック
（１）団体内容（右欄に○を記入してください）
	チェックの視点
	はい
	いいえ

	次のいずれかの団体に該当していること。
①市町村
②県内に事務所若しくは活動拠点を有する以下のいずれかに該当する団体

公益社団法人、公益財団法人、一般社団法人、一般財団法人、社会福祉法人、特定非営利活動法人、協同組合、商工会、商工会議所、労働団体、農業団体、女性団体、地域で活動する団体などの民間非営利団体、その他県が別に認めた団体

	毎年度、予算を編成し、事業計画のもとに継続的な活動を実施していること。

	　団体の諸規程（定款、寄付行為、規約、会則、個人情報保護の取り扱い方針に関する規程（プライバシーポリシー）等）が整備されていること。

	宗教活動又は政治活動を主たる目的とした団体でないこと。また、特定の公職者（候補者を含む。）又は政党を推薦、支持若しくは反対することを目的としたものでないこと。

	暴力団又はその構成員の利益になる活動を行うものでないこと。

	個人情報が適切に管理できること。

	本事業の実施において営利を求めないこと。

（２）活動内容（右欄に○を記入してください）
	チェックの視点
	はい
	いいえ

	結婚を希望する独身男女の出会い場となるパーティー、旅行、体験活動等の実施や、結婚活動に関するセミナーの開催等、出会いの創出に資する事業など、柔軟な発想による幅広い事業を、広く一般の方を対象に企画及び実施する。

４　添付書類
　・団体の概要や業種に関する資料（定款、パンフレット等）の他、「あいち結婚サポート事業実施要綱」第４条の登録基準を満たすことがわかる資料